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Değerli Paydaşlarımız,

2023’ün ilk yarısı, Özyeğin Üniversitesi 
ve BTTG için büyük başarılarla dolu bir 
süreç oldu. Bu süre zarfında Girişimci 
ve Yenilikçi Üniversite Endeksi (GYÜE) 
9.luğu ve bu endekste Fikri Mülkiyet 
Hakları (FMH) 1.liği, FMH ve 
Ticarileştirme Müdürümüz Elif Akbaş 
Şener’in RTTP unvanı alması gibi 
değerli başarılar elde ettik. 

Araştırmacılarımızın hem ulusal hem 
de uluslararası alanda kabul gören 
projeleri, öğrencilerimizin ve 
akademisyenlerimizin ticarileşen 
fikirleri, patent tescilleri ve yatırım alan 
girişimcilerimiz hepimizi gururlandırdı. 

Bu başarılar, emeklerimizin ve özverili 
çalışmalarımızın mükâfatıdır. 
Gelecek dönemde de bu başarıları 
artırarak inovasyon ekosistemine katkı 
sağlamaya devam edeceğiz.

BTTG’nin faaliyetleri, TTO ve projelerin 
ötesinde kurumsal ve sürekli eğitimler, 
OPENFAB maker atolyesinde lise yaz 
okulu, girişimcilik destek programları 
ile hız kesmeden devam ediyor. Bu bül-
tende size faaliyetlerimizin bir özetini 
sunuyoruz. Keyifli okumalar. 
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Dr. İsmail Arı TÜBİTAK SAGE Yönetim Kurulu Üyesi Oldu

TÜBİTAK Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (SAGE), savunma teknolojilerinde 
Türkiye’yi bağımsız kılmak amacıyla savunma sanayiine rekabet gücü ve katma değeri yüksek 
teknoloji, ürün ve hizmetleri AR-GE yoluyla gerçekleştirecek çalışmalar yapmak üzere kurulmuş 
bir enstitüdür.

TÜBİTAK SAGE, araştırma projeleri ile bilgi birikimini artırmakta; geliştirme projeleri ile yazılım 
ve donanım tasarlamakta ve geliştirmekte; inceleme, ölçüm ve danışmanlık projeleri ile hizmet 
sağlamakta ve sunmayı hedeflediği üstün nitelikli ürün ve hizmetlerin gerektirdiği altyapıları 
da altyapı projeleri ile kazanmaktadır. TÜBİTAK SAGE, Millî Savunma Bakanlığı ve başta vakıf 
şirketleri olmak üzere çeşitli savunma sanayii kuruluşları ile projeler yürütmektedir. 

Bilgi, Teknoloji Transferi ve Girişimcilik Direktörümüz ve Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. İsmail Arı, SAGE faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla 
SAGE yönetim kurulu üyeliğine seçilmiştir. 
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ÖzÜ Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi 
(GYÜE) 2022’de Genel Sıralamada 9. ve 

FMH Alanında Tüm Üniversiteler Arasında 1.
TÜBİTAK tarafından, üniversitelerin girişimcilik ve yenilikçilik performanslarına göre sıralandığı 
“Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi”nde Özyeğin Üniversitesi, yıllardır olduğu gibi yine ilk 
10 üniversite arasında yer aldı. 

GYÜE ilk 50 üniversite içerisinde üniversitemiz, genel sıralamada 9. olurken FMH ana kategorisinde 
1. oldu. Projelerden elde edilen fon tutarı sıralamasında 8. sırada, uluslararası projelerden elde 
edilen fon tutarı sıralamasında ise 2. sırada yer aldı. Sanayi doktora programına kayıtlı öğrenci 
sayısı sıralamasında 4. sırada bulunan ÖzÜ, akademisyen firma sayısı sıralamasında 9. oldu. 
Öğrenci / mezun firma sayısı sıralamasındaki 5.liğimizi, akademisyen firmalarının net satış geliri 
ve öğrenci / mezun firmalarının net satış geliri sıralamasındaki 9.luğumuz izledi. 

FMH ve Ticarileştirme Müdürümüz Elif Akbaş Şener artık RTTP

Registered Technology Transfer Professional 
(RT TP) unvanı, misyonu bilgi ve teknoloji 
transferinde küresel standartları teşvik etmek 
ve sürdürmek olan Alliance of Technology 
Transfer Professionals ( Teknoloji Transfer 
Profesyonelleri Birliği) tarafından verilmektedir. 
RTTP,  60’tan fazla ülkede geçerli uluslararası 
mesleki yeterlilik ve deneyim standardıdır. 
Kasım 2020 tarihi itibariyle tüm dünyada 
farklı ülkelerden 600’den fazla RTTP unvanlı 
uzman bulunmaktadır. FMH ve Ticarileştirme 
Müdürü’müz Elif Akbaş Şener, Mayıs 2023’te 
RTTP sertifikasını almaya hak kazanarak 
sayılı RTTP uzmanı arasında yerini almıştır. 
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5.Mikro işletme sınıfında olmayan kuruluş ortaklarının maliyetleri desteklenmeyecektir.

KOBİ Yönetmeliği gereği mikro işletme sınıfında yer almayan kuruluşların, kuruluş ortaklarının 
maliyetleri yapılan düzenlemeye göre desteklenmeyecektir. Buna göre, sadece mikro işletme 
kategorisindeki kuruluşların projede yer alan şirket ortaklarının maliyetleri için destek sağlanacaktır.

6.Personel maliyetlerinin TÜBİTAK’a sunulmasında dikkate alınacak çalışma süreleri ile 
ilgili düzenleme yapılmıştır.

Yeni düzenlemeye göre, aynı kuruluşta veya farklı kuruluşlarda çalışan personel için, projede 
görev aldıkları aylar kapsamında TÜBİTAK’a en fazla aylık 30 günlük maliyet beyan edilebilecektir. 

7. Kamu idareleri ile özel bütçeli idareler ve vakıf üniversitelerinin desteklenen projelerinde
çalışan süreli sözleşmeli personel üst sınırı güncellenmiştir.

1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri, 
özel bütçeli idareler ve vakıf üniversitelerinin desteklenen projelerinde çalışan süreli sözleşmeli 
personel için aylık olarak ilgili dönemde geçerli olan beş brüt asgari ücret kadar destek sağlanacaktır.

8.TEYDEB tarafından yürütülen destek programlarında yer alan bazı destek üst limitlerinde 
daha önce yapılan artışların yürürlük tarihi değiştirilmiştir.

3 Kasım 2022 tarihinden sonra yapılan proje başvuruları ve sözleşmesi imzalanan projeler, paydaş 
talepleri doğrultusunda yeni destek limitlerine tabi olacağı duyurulmuştur. İlgili duyuruya linkten 
ulaşabilirsiniz.

9.Mali raporlar elektronik ortamda muhafaza edilebilecektir.

Mali raporların muhafaza edilmesi yenilenen usul ve esaslara göre elektronik ortamda veya 
elektronik platformlarda gerçekleştirilebilecektir. Bu değişiklik ile mali raporların yönetimi ve 
erişimi kolaylaşarak ve daha etkin bir süreç sağlanacaktır. Mali raporların muhafaza edilmesiyle 
ilgili duyuru, usul ve esaslar TEYDEB tarafından belirlendikten sonra, TEYDEB’in internet sitesinden 
yayımlanacaktır.

TÜBİTAK TEYDEB Tarafından Yürütülen Destek 
Programlarında Değişiklik

TÜBİTAK TEYDEB tarafından yürütülen destek programlarında 11 Mayıs 2023 tarihinden itibaren 
yürürlüğe girecek şekilde bazı değişiklikler yapılmıştır.  Yapılan değişiklikler şu şekildedir:

1. Rapor gönderim süresi 2 aya indirilmiştir.

Dönemsel Ar-Ge faaliyetlerini ve harcamalarını içeren Ar-Ge Yardımı İstek Formlarının (Dönem 
Raporları) gönderim süreleri 3 aydan 2 aya indirilmiştir. Yapılan bu değişiklikle, projelerin daha 
hızlı değerlendirilmesi ve ödemelerin daha hızlı şekilde yapılması amaçlanmaktadır.

2023 yılı raporlamaları bu düzenlemeyi kapsamaktadır. Buna göre, 2023/1 dönemine ilişkin dönem 
raporları en geç 31 Ağustos 2023 tarihine kadar, 2023/2 dönemine ilişkin dönem raporları ise en 
geç 29 Şubat 2024 tarihine kadar TÜBİTAK’a gönderilecektir.

2.Destek oranının hesabında proje başvuru tarihindeki kuruluş ölçeği dikkate alınacaktır.

Desteklenen projeler kapsamında TÜBİTAK proje başvuru tarihindeki kuruluşun ölçeği dikkate 
alınarak destek oranı hesaplanacak ve proje süresince destek oranı değişmeyecektir. Böylece 
proje süresince kuruluşun ölçeğindeki değişiklikler destek oranını etkilemeyecektir.

3.5746 sayılı Kanun kapsamında yararlanılmamış teşvik ve desteğin yararlanılmış gibi 
hesaplanarak düşürülme zorunluluğu kaldırılmıştır.

5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 
kapsamında artık proje personelinin maliyetlerinden yararlanılmayan destek ve teşvikler yararlanılmış 
gibi hesaplanmayacak ve TÜBİTAK’a beyan edilmesi gerekli olmayacaktır. Bu değişiklikle birlikte, 
kuruluşlar projede çalışan personelin yararlandığı destek ve teşvikleri maliyetlerden düşürme 
imkanına sahip olacaklardır. 

4.Mükerrer teşvik ve desteği önlemek için düzenleme yapılmıştır.

Kuruluşlar, kamu kaynaklarından sağlanan geri ödemesiz teşvik ve destekleri aldıklarında, bu 
harcamaları TÜBİTAK’a beyan etmekle yükümlüdürler. 1 Ocak 2024 tarihinden sonra yapılan 
proje başvurularında,  eğer diğer kamu kurumlarının mevzuatında aynı proje veya harcamaya 
ilişkin kamu kaynaklı destek verilmeyeceği belirtiliyorsa, kuruluşlar aynı proje ya da harcama 
için TÜBİTAK’tan destek talep edemeyeceklerdir. Böylece, aynı nitelikteki teşvik ve desteklerin 
birden fazla kez alınması engellenecektir.
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https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/teydeb-destek-programlarinda-destek-limitleri-artirildi
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TEYDEB Projelerinde Hakem ve İzleyici Değerlendirme 
Süreçlerinde Değişiklik

Hakem/izleyici değerlendirmelerinin daha etkin hale getirilmesi amacıyla, değerlendirme 
süreçlerinde değişiklikler yapılmıştır. 

• TEYDEB’e sunulan projelerde* artık hakemler firmaları yerinde ziyaret ederek değer-
lendirmeler yapacaklardır. 

• BİLTEG projelerinde ise firmanın tercihine göre hakemler video konferans aracılığıyla firma 
ile görüşme yaparak veya firmayı yerinde ziyaret ederek değerlendirmelerini yapacaktır.

• İzleyiciler firmayı yerinde ziyaret ederek değerlendirmelerini yapacaktır.

Yapılan son güncellemelere linkten ulaşabilirsiniz. 

* Bilişim Teknolojileri Grubu (BİLTEG) dışındaki gruplara sunulan projeler

1501-1507 Programları 2023-2 Çağrı Takvimi Hakkında
Bilgilendirme

Her yıl Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-
KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programlarına ilişkin yayınlanan çağrıların ülkemizde yaşanan 
deprem felaketi sebebi ile 2023-1 döneminin çağrı kapanış tarihleri uzatılmıştı. Bu sebeple 
2023-2. Döneme ait çağrı takvimi yeniden düzenlenmiştir. 2023 yılına ait çağrı takvimleri aşağıdaki 
gibidir:

1501 Sanayi Ar-Ge Destek Programı 2023-2. Dönemine Ait Çağrı Takvimi

• Çağrı Açılış Tarihi: 07.08.2023
• Kuruluş Bazlı Ön Kayıt Son Tarihi: 30.10.2023
• Çağrı Kapanış Tarihi: 01.11.2023

1507 Sanayi Ar-Ge Destek Programı 2023-2. Dönemine Ait Çağrı Takvimi

• Çağrı Açılış Tarihi: 07.08.2023
• Kuruluş Bazlı Ön Kayıt Son Tarihi: 16.10.2023
• Çağrı Kapanış Tarihi: 18.10.2023
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10.Yenilik Destek Programı Uygulama Esasları Yönergesi kapsamında desteklenen projelerde 
mali müşavirlik ücretleri de desteklenecektir.

Yapılan güncellemeye göre, mali müşavirlik proje harcamalarının değerlendirme raporu veya 
mali müşavir raporu, proje destek bitiş tarihinden sonra düzenlenebilecektir. Ancak, belgenin 
tarihi, mali müşavirlik ücretine ilişkin dönem/dönemlere ait olması gerekmektedir. Bu kriteri 
sağlayan dönem raporları, 11 Mayıs 2023 tarihinden itibaren TÜBİTAK’a sunulduğunda destek 
kapsamına alınacaktır.

11.Mali müşavirlik proje harcamaları değerlendirme raporu/mali müşavir raporu elek-
tronik ortamda alınabilecektir.

Elektronik imza kullanılarak elektronik ortamda alınacak olan mali müşavirlik proje harcamaları 
değerlendirme raporu ya da mali müşavir raporunun yanı sıra, projenin harcamaları ve giderleri 
ile ilgili gider formları da elektronik ortamda hazırlanacak ve elektronik imzalı olarak TÜBİTAK’a 
gönderilecektir.

12. Destek bitiş tarihinden sonra olan dönem/dönemlere ait mali müşavirlik ücretleri 
desteklenecektir.

Mali müşavirlik proje harcamalarının değerlendirme raporu, elektronik ortama taşındıktan sonra 
proje destek bitiş tarihinden sonraki dönemlerin mali müşavirlik ücretine ilişkin belgenin tarihi 
veya raporun düzenleme tarihi veya öncesine ait olması şartıyla desteklenecektir. Ayrıca, destek 
bitiş tarihinden sonra düzenlenen raporlar da geçerli sayılacaktır.

KOBİ Tanımı Yönetmeliğinde Güncelleme

“Küçük ve Orta Büyüklükte İşletmeler 
Yönetmeliği’nin “KOBİ’lerin Sınıflandırılması” 
başlıklı maddesi, 25 Mayıs 2023 tarihli 
Resmi Gazete’de güncellenmiştir. Yıllık 
net satış hasılatı ve mali bilanço tutarlarına 
göre şirketlerin ölçeklerinin belirlenmesine 
ilişkin yeni parametreler aşağıdaki tabloda 
verildiği gibidir. Bu güncellemeye göre 
yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosu 
500.000.000 TL ve altında kalan işletmeler 
de KOBİ olarak sayılarak TÜBİTAK 1501 
başvurusu yapabileceklerdir. 

İşletme Çalışan Sayısı (Yıllık) Net Satış Hasılatı Veya 
Mali Bilançosu (En Fazla)

Mikro İşletme <10 Kişi 10.000.000 TL

Küçük İşletme <50 Kişi 100.000.000 TL

Orta Büyüklükteki İşletme <250 Kişi 500.000.000 TL

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/teydeb-projelerinde-hakem-ve-izleyici-degerlendirme-sureclerinde-degisiklik
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ASELSAN Ar-Ge Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı ve 
Özyeğin Üniversitesi Ar-Ge ve Teknoloji Çalıştayı

ASELSAN Ar-Ge Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı ve Özyeğin Üniversitesi akademisyenleri 24 
Mayıs 2023 tarihinde ÖzÜ-X’te gerçekleştirilen çalıştayda bir araya gelmiştir. Saat 10.00’da açılış 
konuşmaları ile başlayan çalıştayda ilk olarak Mühendislik Fakültesi Dekanı’mız Prof. Dr. H. Fatih 
Uğurdağ söz almıştır. BTTG Direktörü’müz Dr. İsmail Arı’nın konuşmasıyla devam eden ilk kısım 
ASELSAN Araştırma Merkezi Direktörü Dr. Halidun Fildiş’in Özyeğin Üniversitesi ve ASELSAN’ın 
mevcut ve geçmiş işbirliklerinden bahsetmesiyle sonlanmıştır. Sonrasında ASELSAN bünyesinde 
Kıdemli Lider Mühendis olarak görev yapan Can Küçük, ASELSAN’ın Ar-Ge projeleri ve geleceğin 
teknolojileri üzerine değerlendirmelerini paylaşmıştır. 

Çalıştay, 6 farklı bölümden katılım sağlayan akademisyenlerin sunumları ile devam etmiştir. 
Gerçekleştirilen oturumlar şu şekildedir:

Farklı disiplinlerde çalışan bahsi geçen akademisyenlerimiz, akustik ve biyomekanik, bilgisayarlı 
görme ve makine öğrenmesi, doğal dil işleme, dron ağları ve haberleşme, hukuk, ileri imalat ve 
akıllı malzemeler, iletişim ve bilgi teorisi, insan-makina etkileşimi, insansı ve 4-bacaklı robot 
teknolojileri, kuantum aygıtlar, kuantum ölçüm sistemleri ve hızlı sinyal toplama/işleme, mimarlık, 
nanomalzemeler ve karakterizasyonu, RF/mikrodalga, uygulamalı makine öğrenmesi, veri 
bilimi, veri madenciliği, karmaşık sistemler ve yapay zeka alanlarında yürütmekte oldukları 
çalışmaları ve üzerinde çalıştıkları projeleri paylaşmıştır.

Oturumlar tamamlandıktan sonra çalıştay, “Sanayi 4.0 Yetkinlik Merkezi Kurulması ile Türkiye’de 
KOBİ’lerin Dijital Dönüşümü” projesi kapsamında kurulan OzUBEX Sanayi Dönüşüm Merkezi ziyareti 
ile sonlanmıştır. Gelecek dönemde Özyeğin Üniversitesi ve ASELSAN işbirliğinde yeni projeler 
geliştirilmesi için çalışmalara başlanması ve yeni çalışma konularının değerlendirilmesi için toplantılar 
düzenlenmesi amaçlanmaktadır. 
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Açık Çağrılar

1711 Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı – 2023

Türkiye Yapay Zekâ Ekosistemini harekete geçirmeyi ve yapay zekâ teknolojilerinin müşteri 
kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda ürün ya da çözümlere dönüştürülmesine katkı sağlama 
hedefiyle ilk defa 2022 yılında çağrıya çıkılan TÜBİTAK 1711-YZE-2023 kodlu Yapay Zekâ Ekosistem 
Çağrısının ikincisi 1 Mayıs 2023 tarihinde açılmıştır.

Program kapsamında aşağıdaki öncelikli alanlar desteklenecektir.
1. Akıllı Üretim Sistemleri,
2. Akıllı Tarım, Gıda ve Hayvancılık,
3. Finans Teknolojileri (E-Ticaret dâhil),
4. İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik,
5. Akıllı Eğitim Teknolojileri

TÜBİTAK bu destek modelinde yapay zekâ çözümlerine ihtiyaç duyan şirketlerimizin, teknoloji 
sağlayıcı olarak en az bir KOBİ statüsünde şirket, en az bir üniversite araştırma laboratuvarı/
merkezi ya da kamu araştırma merkezi/enstitüsü ve TÜBİTAK Yapay Zekâ Enstitüsü ile konsorsiyum 
oluşturmasını beklemektedir.

Proje başvurusu yapacak konsorsiyumun yapısında
• Müşteri Kuruluş olarak:

o Büyük ölçekli kuruluşun veya
o KOBİ’nin

• Teknoloji Sağlayıcı Kurum/Kuruluşlar olarak:
o Yapay zekâ teknolojileri üzerine çalışan en az bir KOBİ’nin ve
o En az bir üniversite araştırma laboratuvarının/merkezinin ya da kamu
araştırma merkezinin/enstitüsünün

• Ar-Ge’ye destek olmak ve katalizör görevi üstlenmek üzere Yapay Zekâ Enstitüsünün
bulunması beklenmektedir.

Proje süresi en fazla 24 ay olarak belirlenmiştir. Başvurulan projelerin bütçesi en fazla 5.000.000 
TL ve destek oranı ise Müşteri Kuruluşu büyük işletme ise %60, KOBİ statüsünde ise %70 ola-
caktır. Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri ile özel bütçeli idareler ve vakıf üniversiteleri, 
eğitim ve araştırma hastanesi, kamu araştırma ve merkez enstitüleri ise %100 desteklenecektir.  

Çağrı takvimi aşağıda yer almaktadır. Başvurular ilgili linkten çevrim içi (online) olarak yapılacaktır.

Çağrı Takvimi: 
o Çağrı Açılış Tarihi: 01.05.2023
o Kuruluş Bazlı Ön Kayıt Son Tarihi: 29.07.2023, saat 23:59
o Çağrı Kapanış Tarihi: 31.07.2023, saat 23:59

1711 Programı hakkında detay bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 

Elektrik ve Elektrik Mühendisliği Bölümü
Prof. Dr. Hasan Fehmi Ateş
Doç. Dr. Evşen Yanmaz Adam 
Dr. Öğr.Üyesi Ahmed Akgiray 
Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Edemen
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Parlak

Mimarlık Bölümü
Doç. Dr. Aslı Ağırbaş

Hukuk Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ozan Özparlak
Dr. Öğr. Üyesi Müge Çetin

Endüstri Mühendisliği Bölümü 
Prof. Dr. Ali Ekici

Makine Mühendisliği Bölümü
Prof. Dr. Güney Güven Yapıcı
Doç. Dr. Polat Şendur
Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Ünal
Dr. Öğr. Üyesi Barkan Uğurlu (ÜAK Doç.)
Dr. Öğr. Üyesi Hande Öztürk

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Prof. Dr. Olcay Taner Yıldız, 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk, 
Dr. Öğr. Üyesi Sedat Özer 
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan Aydoğan (ÜAK Doç.)

https://eteydeb.tubitak.gov.tr/teydebanasayfa.htm
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1711-yapay-zeka-ekosistem-cagrisi
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İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF ‘23)’ndan 7 Ödül

Türk Patent ve Marka Kurumu ev sahipliğinde, Uluslararası Buluşçular Birliği Federasyonu (IFIA), 
Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü ve Avrupa Patent Ofisi işbirliği ile düzenlenen ISIF İstanbul Uluslararası 
Buluş Fuarı’nın sekizincisi 27 Nisan - 1 Mayıs 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. TEKNOFEST 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında Atatürk Havalimanında gerçekleştirilen ISIF 
‘23 İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı’nda Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (ÖzÜ TTO) 
olarak yer aldık.

ÖzÜ TTO olarak 9 patent 3 faydalı model ile katıldığımız fuarda, 7 adet patentimiz ödül almaya 
layık görüldü. Dr.  Öğr. Üyesi Ramazan Ünal ve Ege Gediksiz’in ‘’Walkmech: Yürüme, Oturma-Kalkma, 
Merdiven Tırmanışı İçin Bir Transfemoral Protez’’ patenti altın madalya ödülünü aldı. Dr. İsmail 
Arı’nın ‘’Sinirsel Ağ Modellerinin Yönetimi İçin Bir Sistem ve Yöntem’’ patenti ve Dr. Öğr. Üyesi 
Ramazan Ünal ve Ege Gediksiz’in ‘’Bir Test Platform Sistemi’’ patenti ise gümüş madalya almaya 
hak kazandı. Ayrıca Özyeğin Üniversitesi hak sahipliğindeki 4 farklı patentimiz de bronz madalya 
kazanmış olup patent bilgileri ve buluşçulara dair bilgiler şu şekildedir:

• Prof. Dr. Güney Güven Yapıcı, Görkem Şimşek/Kateterlere Yönelik Bir Kılavuzlama Takımı
• Doç. Dr. Zeynep Başaran Bundur, Ali Amiri/İyileştirilmiş Reolojik Özelliklere Sahip Çimento 

Esaslı Bileşimler ve Bunların Üretilmesi İçin Usuller
• Dr. Öğr. Üyesi Bülent Erkmen/Binalar İçin Aderansiz Ard-Germeli Prekast Duvar Sistemi
• Mahshad Azima, Dr. Senem Seyis/Neme Karşı Dayanıklı Bir Duvar Kaplama Malzemesi

Ödül kazanan tüm buluşçularımızı tebrik eder, ürettikleri teknolojilerin “Girişimci bir Araştırma 
Üniversitesi” kimliğimizi pekiştirecek şekilde ticarileşmelerini ve önemli sosyo-ekonomik 
başarılara ulaşmalarını dileriz.
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TURKPATENT ile Patent Farkındalık Eğitimi
15 Mart 2023 tarihinde, Özyeğin Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi ve Türk Patent ve Marka 
Kurumu işbirliğinde fikri ve sınai mülkiyet haklarına 
yönelik kavramlar ve süreçler hakkında “Patent 
Farkındalık Eğitimi” düzenlenmiştir. 

Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları, Temel Kavramlar 
Patentlenebilirlik Kriterleri, Ulusal/Uluslararası 
Patent Başvuru ve Değerlendirme Süreci , 
Yükseköğretim Kurumlarında Gerçekleştirilen 
Buluşların konu olduğu eğitim, Türk Patent ve 
Marka Kurumu, Patent Dairesi Başkanlığı, Sınai 
Mülkiyet Uzmanı Gökhan KALKAN’ ın sunumu 
eşliğinde gerçekleşmiştir. Kurum içi ve kurum 
dışı 56 kişinin katıldığı etkinlik, yapılan detaylı 
sunumun ardından katılanların sorularıyla son 
bulmuştur. 

Expomed 2023 Euroasia Fuarı’na Katılım

Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (ÖzÜ TTO) olarak Türkiye’nin önde gelen medikal 
fuarlarından Expomed Eurasia 2023’e katıldık. Fuar, yerli ve yabancı alıcıların firmalarla buluştuğu, 
sağlık alanındaki en yeni trendlerin ve bilimsel etkinliklerin takip edildiği Avrasya’nın lider ihtisas 
fuarı olarak bilinmektedir. 16-18 Mart tarihleri arasında, İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen fuarda ÖzÜ TTO, 3 gün boyunca fuarın İnovasyon Koridoru’nda sağlık teknolojilerini 
tanıtmak üzere yerini aldı. Üniversitemizin bilimsel ve teknolojik potansiyelini duyurmak ve sektör 
profesyonelleri ile etkileşim kurmak amacıyla Expomed Eurasia 2023’e katılan ÖzÜ TTO, verimli bir 
fuar katılımı sağladı. 
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İBB AB İlişkileri Müdürlüğü ve Özyeğin Üniversitesi Çalıştayı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) AB İlişkileri Şube Müdürlüğü ile Özyeğin Üniversitesi 
akademisyenleri 11 Mayıs 2023 tarihinde ÖzÜ-X’te gerçekleştirilen çalıştayda bir araya geldi. İBB 
Uzmanları, araştırmacılarımızla aşağıda verilen temalar altında ÖzÜ-X’te temalara göre ayrılmış 
alanlarda olası işbirliklerini değerlendirmek üzere görüşmeler gerçekleştirdi.

1. Bilgi Teknolojileri - Ömer Altınmakas
2. Ulaşım - Burcu Bayındır
3. Akıllı Şehirler - Murat Eryılmaz
4. Enerji - Büşra Zülfikaroğlu
5. Sağlık, Afet, Sosyal inovasyon ve Göç - Öznur Ayhan
6. Çevre Tarım ve Gıda - Zeynep Merve Çakır

Gerçekleşen bu çalıştayda ulusal/uluslararası hibe programlarına yönelik proje fikirlerini olası 
bir İBB işbirliği ile pekiştirmek isteyen araştırmacılarımız, araştırma alanlarını, gerçekleştirdikleri 
projelerini ve proje fikirlerini İBB ile paylaşma imkanı buldu. Düzenlenen çalıştay sayesinde gerek 
ulusal gerekse de uluslararası proje fikirleri geliştirme, ortak proje üretme ve yeni işbirlikleri 
sağlama yolunda fırsatların oluşması beklenmektedir. 

Not: TTO ve İBB ile daha önce çalışma konularını ve proje fikirlerini paylaşmayan veya güncelleyip 
yeniden paylaşmak isteyen araştırmacılarımız, anahtar kelime ve/veya açıklama içeren araştırma 
alanlarını, dahil oldukları çalışma grubunu, laboratuvar ve merkez isimlerini, varsa proje fikirlerini 
TTO ile paylaşabilirler. Paylaşılan bu bilgiler İBB AB İlişkileri Şube Müdürlüğü ile paylaşılacaktır.
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TURKPATENT Hazerfen Projesine Katılım
2007 yılından bu yana Türk Patent ve Marka Kurumu (TURKPATENT) tarafından hayata geçirilen 
ve yürütülen “Türk KOBİ’lerinin İnovasyon Kapasitelerinin Geliştirilmesi” konulu “Hezarfen 
Projesi”nde Özyeğin Üniversitesi olarak yer aldık. KOBİ’lerde yenilikçilik kültürünün artırılmasına 
katkı sağlamak ve bu yenilikleri korumak hedefiyle fikri mülkiyet stratejisi oluşturmayı amaçlayan 
projenin son ayağı, 31 Mayıs- 2 Haziran 2023 tarihleri arasında Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi’ nde 
düzenlenen eğitim ile başladı. Eğitimin ardından firmaların ve KOBİ’ lerin zorlu rekabet ortamında 
güçlü kalmaları ve portföylerindeki teknolojilerini ve yeni teknolojileri geliştirmeleri için destekleyici 
bir unsur olan sınai mülkiyet hakları ile ilgili kapasite arttırıcı bilgilendirme ziyaretleri düzenlenmiştir. 
Projede sağlanan bilgilendirme ziyaretleri kurumumuz Fikri Mülkiyet Hakları Uzmanı Güler Çelik 
Karabulut’ un desteği ile yapıldı.

ÖzÜ Portföyü, 2023 Yılının İlk Yarısında
3 Patent ve 1 Faydalı Model ile Güçlendi!

2023 yılının ilk yarısında ÖzÜ portföyündeki 3 adet patent ve 1 adet faydalı modelin tescil 
edildiği bilgisini paylaşmaktan gurur duyarız. Bu değerli başarıya katkı sağlayan tüm buluşçularımızı 
içtenlikle tebrik ediyoruz. Buluşlara ait bilgiler aşağıdaki gibidir.

BAŞLIK TEKNOLOJİ ALANI BAŞVURU 
TARİHİ

TESCİL 
TARİHİ

TESCİL 
EDİLEN ÜLKE

FOTONiK CiHAZLARIN 
JONKSiYON SICAKLIĞINI 
ÖLÇMEK iÇiN TERCiH EDiLEN 
BiR SiSTEM

Aydınlatma ve 
Enerji Teknolojileri

24/06/2021 22/05/2023 Türkiye

JEODEZİK NİVELMAN 
MİRALARI VE BUNLARI
KULLANMA YÖNTEMİ

Aydınlatma ve 
Enerji Teknolojileri

18/05/2021 21/03/2023 Türkiye

PORTATİF BİR DEMLEME 
APARATI

Tasarım 
Teknolojileri

30/12/2021 21/03/2023 Türkiye

RADIAXIAL FLUX MOTOR 
WITH A CONICAL STATOR 
AND ROTOR ASSEMBLY

Makine 
Teknolojileri

12/05/2016 26/04/2023 Almanya, 
Fransa
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COST Aksiyonlarına Katılım ve Aksiyon Önerileri
2023 Başvuru Dönemi 

COST (European Cooperation in Science and Technology), Bilim ve Teknolojide Avrupa İşbirliği için 
oluşturulmuş olan ve ulusal kaynaklarla desteklenmiş araştırma projelerinin Avrupa düzeyinde 
koordinasyonunu sağlayan hükümetlerarası bir kuruluştur ve ülkemizdeki bilimsel koordinatörlüğü 
TÜBİTAK tarafından yürütülmektedir.  
 
COST, araştırmanın kendisini finanse etmez ama araştırmacıların belirli bir konu (Aksiyon) 
çerçevesinde işbirliği yapmaları ve deneyim paylaşmaları için platform oluşturur. COST Aksiyonları, 
4 yıl boyunca süren ve bilimsel bir konuyu araştırmak için benzer alanlarda çalışan bilim insanlarını 
bir araya getiren disiplinler arası bilimsel ağlardır. Tüm bilim ve teknoloji alanlarına açık olan COST 
Aksiyonları COST üyesi ülke bilim insanlarınca önerilerek oluşturulmaktadır.

COST Aksiyon bütçesinden, Aksiyon Yönetim Komitesi (MC) ve Çalışma Grubu (WG) toplantıları, 
bilimsel çalıştay ve seminerler, kısa süreli bilimsel ziyaretler, kurslar ve araştırma konferansları ve 
yayın için maddi destekler sağlanmaktadır. 

12 Mayıs 2023 tarihinde onaylanan 70 yeni COST aksiyonuna bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz.  

Yeni başlayacak olan ve/veya yürüyen COST aksiyonlarını inceleyip alanınıza uygun projeler 
için başvuru yapmanızı önemle tavsiye ederiz. Devam eden ve 9 Haziran 2023 itibarıyla detayları 
açıklanmış olan yeni aksiyonlar için COST Web Sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

Yeni kabul alan COST Aksiyonlarına başvuru başlangıç tarihi: 9 Haziran 2023 

COST Aksiyonu önerisinde bulunmak için son tarih: 25 Ekim 2023

COST Aksiyonlarına Katılım Kuralları için tıklayınız.

TÜBİTAK duyuru sayfası için tıklayınız.
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Dijital Avrupa Programı (DAP)
2023 Yılı 1. Dönem Çağrıları

2021-2027 mali döneminde faaliyet gösterecek olan Dijital Avrupa Programı’nın (DAP) bütçesi 
7,5 milyar avro olup, program Süper Bilgisayarlar, Yapay Zekâ, Siber Güvenlik ve Güven, Dijital 
Yetkinlikler, Ekonomi ve Toplumsal Yapıda Dijital Teknolojilerin Kullanılması olmak üzere 5 
bileşenden oluşmaktadır.

2023 yılının 1. Dönem çağrıları, Dijital Avrupa Programı altında Yapay Zekâ, İleri Dijital Beceriler 
ve Dijital Kapasitelerin Oluşturulması, İlgili Yetkinliklerin En İyi Kullanımı ve Birlikte Çalışabilirlik 
spesifik hedeflerini kapsamaktadır. Bu hedefleri gözeten yeni 12 çağrı, 11 Mayıs 2023 tarihi itibari 
ile başvuruya açılmıştır. İlgili çağrıların son başvuru tarihi ise 26 Eylül 2023 olarak belirlenmiştir. 
Dijital Avrupa Programı’nın 2023-2024 dönemi Çalışma Programı dokümanını buradan inceleyebilirsiniz.

DAP’ın 2023 yılı 1. Dönem süresince açık olan çağrı konuları aşağıdaki gibidir: 

• Havacılık ve Güvenlik Endüstrisi İçin Yüksek Güvenlikli İş Birliği Platformu
• Yapay Zekâ Sektörel Test ve Deney Tesislerinin Koordinasyonu
• Gelişen Sanal Şehirler/CitiVerse
• Yarı İletkenler Alanında Becerilerin Geliştirilmesi
• Genç Öğrencilerin Dijital Becerilerinin Geliştirilmesi
• Güvenli İnternet Merkezleri Ağı
• Dijital Ürün Pasaportu
• AB Enerji Tasarrufu Referans Çerçevesi
• Avrupa Genomu
• Yoğun Bakım Üniteleri Verileri için Birleşik Avrupa Altyapısı
• Ortak Avrupa Çıkarına İlişkin Önemli Projeler (IPCEI) kapsamında Bulut Kullanım Ofisleri
• Avrupa Dijital Medya Gözlemevi (EDMO) - Ulusal ve Çok Uluslu Merkezler
• Yaygınlaştırma ve Faydalandırma Destek Faaliyetleri (D&E)

https://www.cost.eu/70-new-actions-oc20221/
https://www.cost.eu/cost-actions-event/browse-actions/
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/cost_aksiyonlarina_katilim_kurallari_-_mayis_2023.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/cost-2023-aksiyon-onerisi-donemi-25-ekim-2023te-sona-eriyor
https://ec.europa.eu/newsroom/dae/redirection/document/94609
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-program-support-04-dissem-exploit;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-cloud-ai-04-aerosec;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-cloud-ai-04-coordinatef;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-cloud-ai-04-developciti;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-skills-04-semiconductors;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-skills-04-boostingdigit;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-deploy-04-network-of-sics;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-cloud-data-04-digipass;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-deploy-bestuse-tech-04-enersaving;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-cloud-ai-04-genome;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-cloud-ai-04-icu-data;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-cloud-ai-04-ipcei-exploit;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-deploy-04-edmo-hubs;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/digital-2023-program-support-04-dissem-exploit;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
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Kendiniz yeni bir COST aksiyonu önerisinde bulunabileceğiniz gibi hâlihazırda yürüyen COST 
aksiyonlarına MC ya da WG üyesi olarak katılım sağlayabilirsiniz. Türkiye’den herbir COST aksiyonuna 
2 asil ve 3 yedek MC üyesi atanabilmektedir. Aksiyonlara MC üyesi olarak katılabilmek için aşağıdaki 
yöntemlerin izlenmesi gerekmektedir:

1. Kabul Edilmiş Bir Aksiyonu COST’a “Main Proposer–Ana Teklif Sahibi” Olarak Öneren 
Bir Araştırmacı İseniz: 

a) TÜBİTAK’tan Araştırma Desteği talep etmiyorsanız; ilgili COST Aksiyonuna proje sunmadan 
MC üyesi olarak atanabilirsiniz. 
b) TÜBİTAK’tan Araştırma Desteği talep ediyorsanız; Aksiyon konusu ile ilgili bir TÜBİTAK 
2515 projesi sunabilirsiniz.

2. Kabul Edilmiş Bir Aksiyonu COST’a “Main Proposer-Ana Teklif Sahibi” Olarak Öneren Bir 
Araştırmacı Değilseniz: 

a) Aksiyonla ilgili projeniz yok ise TÜBİTAK 2515 COST Destek Programına konuyla uyumlu 
bir proje önerisi sunup kabul edilmesi halinde MC üyesi olabilirsiniz (Proje sunulmadan 
önce Türkiye’nin Aksiyondaki MC kotasının boş olup olmadığı kontrol edilmelidir, yedek 
üye olmak için başvuru yapılamamaktadır).
b) Devam eden veya en fazla 3 yıl önce sona ermiş ARDEB (1001/3501/1003/İkili İşbirliği), 
TEYDEB (1501/1505/1507/1509/1511), BİDEB (2232, 2236), AB Çerçeve Programı veya 
Kamu Kurumu / Araştırma Merkezi / Araştırma Hastanesi tarafından desteklenen bir Ar-Ge 
projeniz varsa Aksiyona MC üyesi olarak atanabilirsiniz.

3. Aksiyon Başkanı Destek Mektubu ile Katılım:
MC asil üye kotası atanabilmek açısından uygun, COST Üst Düzey Temsilciler Komitesi onay tarihi 
üzerinden 1 ay geçmiş olan COST Aksiyonlarına ilgili Aksiyonun Başkanından / Ana Önereninden 
alınan destek mektubu ile de MC üyesi olarak atanabilirsiniz.
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Özyeğin Üniversitesi 360° Girişimcilik Kafası Programı

Özyeğin Üniversitesi Yurtiçi Tanıtım Ofisi ve 
Girişimcilik Merkezi işbirliğiyle, lise öğrencilerinin 
yeni nesil girişimciliği her yönüyle tanımalarını 
sağlamak amacıyla “360° Girişimcilik Kafası Programı” 
adında bir söyleşi serisi gerçekleştirdik. 

Seri kapsamında sosyal etki odaklı girişimcilik, 
teknoloji girişimciliği, iklim ve çevre duyarlı girişimcilik 
ile yükselen teknolojilerde girişimcilik 
başlıklarında aktif çalışmaları bulunan Özyeğin 
Üniversitesi mezunlarının katılımıyla online 
söyleşiler ile Türkiye’nin dört bir yanından 
öğrencilerle bir araya geldik. 

Yükseköğretimde İnovasyon Büyümesi ve Eğitimi 
(HEIght Programı) Başarıyla Tamamlandı!

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) Yükseköğretim Kurumları için İnovasyon Kapasitesi 
Geliştirme Programı (EIT HEI Initiative - Innovation Capacity Building for Higher Education) 
kapsamında desteklenen “Yükseköğretimde İnovasyon Büyümesi ve Eğitimi” isimli HEIght 
Projesi çalışmaları başarıyla tamamlandı.

Proje, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve 4 farklı ülkeden üye kuruluşların yer aldığı 
konsoriyum tarafından 24 ay süreyle yürütülmektedir. Bu kapsamda başta Özyeğin Üniversitesi’nde 
öğrenim gören uluslararası öğrenciler olmak üzere yabancı uyruklu üniversite öğrencilerinin 
girişimcilik farkındalıklarını ve kabiliyetlerini geliştirmelerine katkı verecek eğitim, mentorluk 
ve ağ oluşturma faaliyetleri yürütülmüştür. 

Yenilikçi hizmet, donanım, mobil uygulama ve internet tabanlı iş geliştirme fikrine sahip öğrencilerin 
girişimcilik yetkinliklerinin gelişimine yönelik sınıf içi / dışı eğitim, uygulama ve mentorluk 
içeren online ve offline oturumlardan oluşan programlar kapsamında 6 farklı döngüde 20’den 
fazla farklı ülkeden gelen ve İstanbul’da 10 farklı üniversitede öğrenim 150 üzerinde uluslararası 
öğrenci desteklenmiştir. 

HEIght Projesi kapsamında aynı zamanda hali hazırda şirketleşmiş, MVPsi hazır veya pazarda 
ürünü olan girişimlerin gelişimini hızlandırmak amacıyla 2 farklı program yürütülmüştür. Teknoloji 
Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık Programı ve GrowTech - Pazar Uyumlu Girişim Geliştirme programları 
aracılığı ile girişimlerin hem pazara uyum seviyelerini güçlendirerek müşteri edinimlerini hızlandırmayı 
hem de yatırım sürecinin yönetimine yönelik yetkinliklerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

COST Action Süreçlerine Yönelik Önerilerimiz
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Eğitmenlerin İnovasyon Hedefli Yetkinlik Becerilerinin
Geliştirilmesi Programı Kapanış Etkinliği

Özyeğin Üniversitesi İşletme Fakültesi Girişimcilik Lisans Bölüm Başkanı Dr. Ahmet Murat Fiş’in 
proje yürütücülüğünde ve Girişim Fabrikası işbirliğiyle hayata geçirilen “Eğitmenlerin İnovasyon 
Hedefli Yetkinlik Becerilerinin Geliştirilmesi” projesi 15 Haziran, Perşembe günü projede elde 
edilen sonuçların, istatistiklerin ve önemli gelişmelerin paylaşıldığı bir online kapanış etkinliği ile 
tamamlandı.

Açılış konuşmalarıyla başlayan program, proje arka planı ve süreç anlatımının ardından proje 
katılımcılarından deneyim paylaşımlarıyla ((Dr. Selda Obalar (Niyazi Sayın Bilim ve Sanat Merkez 
Öğretmeni), Sedef Hızlı (Koç Okulu Program Geliştirme Uzmanı) ve Keziban Kodaz (Bilge Kağan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman Öğretmeni)) devam etti. Programın 
devamında, Türkiye’de üniversite öncesi seviyede girişimcilik eğitimi alanında yapılan faaliyetleri 
ele almak üzere, Üretken Akademi Kurucusu Kadir Can Kırkoyun ile “Üniversite Öncesi Girişimcilik 
Eğitimi İnisiyatifleri Söyleşisi” gerçekleştirildi. Program, “İzlenimler ve Gelecek İçin Yol Haritası” 
sunumuyla son buldu. Online olarak gerçekleştirilen etkinliğin video kaydının Girişim Fabrikası 
YouTube kanalında yayınlanması hedeflenmektedir. 

 “Eğitmenlerin İnovasyon Hedefli Yetkinlik Becerilerinin Geliştirilmesi” projesi TÜBİTAK 4005 Yenilikçi 
Eğitim Uygulamaları Destekleme Programı tarafından desteklenmiştir. Özyeğin Üniversitesi Çekmeköy 
Kampüsü’nde 16-20 Ocak 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen proje, öğretmenler ve öğretmen 
adaylarının aktif katılımıyla başarıyla tamamlanmıştır.
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Girişim Fabrikası BİGG Hızlandırma Programı: 
Son Hız Devam Ediyor!

Özyeğin Üniversitesi, Türkiye İş Bankası ortaklığında Girişim Fabrikası ve Workup İş Bankası 
işbirliğiyle 2023 yılı 1. BİGG Çağrısı kapsamında ticarileşme potansiyeline sahip yenilikçi girişimcilere 
destek olmaya son sürat devam etmektedir.

Program kapsamında girişimciler teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini ticari değeri yüksek ürün 
ve hizmetlere dönüştürebilmeleri için 450 bin TL yatırımın yanı sıra girişimcilik eğitimleri, deneyimli 
mentorlarla etkileşim, iş dünyasına erişim imkanları ve kapsamlı iş planı yazımı danışmanlığı gibi 
birçok fırsattan yararlanma şansı bulmaktadır.

TÜBİTAK tarafından  2023-1 çağrısı ile birlikte  BİGG Programı kapsamında girişimcilere sağlanan 
destek formatının hibeden yatırıma dönüştürülmesine karar verilmiştir. Uygulayıcı Kuruluşlar 
tarafından belirlenen ve ikinci aşama kapsamında TÜBİTAK Değerlendirme Panellerinde uygun 
bulunan girişimlere, şirketlerinin %3 hissesi karşılığında 450 bin TL yatırım yapılacaktır.

Bankacılıkta Dönüşümün Özü Sertifika Programı Eğitimleri

Özyeğin Üniversitesi Sürekli Eğitim Akademisi tarafından FibaBanka için özel olarak tasarlanan 
‘’Bankacılıkta Dönüşümün Özü Programı’’ kapsamında Bilgi Teknoloji Transferi ve Girişimcilik 
Merkezi Direktörü Dr. İsmail Arı “Açık Bankacılık” ve Girişimcilik Destek Programları Müdürü Süha 
Soydan “FinTech, Girişim Ekosistemine Küresel ve Yerel Bakış” başlıklı eğitimler gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin İlk ve Tek Kurumsal Girişim Sermayesi 
Konferansına Yoğun İlgi!

2013 yılından beri Özyeğin Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen ve her yıl ortalama 90 şirketten 
200’ün üzerinde orta düzey ve üst düzey yöneticilerin katılımı ile gerçekleştirilen Kurum İçi Girişimcilik 
Konferansı bu yıl ilk kez “Kurumsal Girişim Sermayeleri ” odağında  9 Mayıs Salı günü Swissotel The 
Bosphorus’ta gerçekleştirildi.

ÖzÜBEX Sanayi Dönüşüm Merkezi ile 
Ankara Ekosistem Ziyareti

ÖzÜBEX Sanayi Dönüşüm Merkezi ve Girişimcilik Merkezi ekipleri tarafından 29 - 30 Mayıs tarihlerinde 
Ankara Ekosistem ziyareti gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında Ankara’daki inovasyon, girişimcilik 
ve dijital dönüşüm alanlarında faaliyet gösteren önde gelen kurumlardan bazıları ziyaret edilmiş 
ve potansiyel işbirlikleri alanında temaslarda bulunulmuştur.

OZUBEX Sanayi Dönüşüm Merkezi, “Sanayi 4.0 Yetkinlik Merkezi Kurulması ile Türkiye’de KOBİ’lerin 
Dijital Dönüşümü” projesi, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti mali işbirliği çerçevesinde finanse 
edilen ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler Programı 
kapsamında hayata geçmiştir. Proje, Beyaz Eşya Yan Sanayiciler Derneği (BEYSAD), Özyeğin 
Üniversitesi ve Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (TÜSİAD) ortaklığında yürütülmektedir.
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Girişimci Kurumlar Platformu ve Özyeğin Üniversitesi işbirliğinde ve Fibabanka ana sponsorluğunda 
düzenlenen konferansta konuşmacı olarak; Sabancı Holding, Koç Holding, İnci Holding gibi köklü 
yapılar ve kurumsal girişim sermayeleri; İş Bankası, Fibabanka, QNB Finansbank, Albaraka Türk, 
Paribu gibi finans sektöründe yer alan şirketlerin Kurumsal Girişim Sermayeleri; Ford Otosan, Farplas 
gibi otomotiv sektöründe yer alan şirketlerin Kurumsal Girişim Sermayeleri ve ekosistemin kanaat 
önderleri yer aldı. 

Girişimcilik Odaklı Derslerde Öğrencilerle Buluşma

Girişimcilik Merkezi ve Girişim Fabrikası olarak 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi kapsamında   
öğrencilerin girişimci düşünce yapısını güçlendirmek, girişimcilik konularında bilgi sahibi olmalarını 
sağlamak ve yeni iş fikirlerini hayata geçirebilmek için gereken temel yetkinlikleri kazanmalarına 
destek olmak amacıyla Özyeğin Üniversitesi içerisinde ve dışında sunulan çok sayıda derse misafir 
konuşmacı ve jüri üyesi olarak konuk olduk.

Albef Spor Teknolojileri A.Ş.’ye Yatırım!

Girişimcilik Merkezi ve Girişim Fabrikası olarak desteklediğimiz girişimlerden son gelişmeleri sizlerle 
paylaşmak istedik. 

Girişimcilerimizden Haberler

Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Merkezi olarak Özyeğin Üniversitesi paydaşlarının etki yaratma 
potansiyeline sahip projelerine destek ve yatırım yapmayı hedeflediğimiz “Girişimcilik Merkezi 
Destek ve Yatırım Programı” kapsamında bir yatırımı daha tamamladık. 

Program kapsamında oluşturulan Kurul Üyeleri tarafından yapılan değerlendirme sonucu sunum 
yapan girişimciler arasından Özyeğin Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü öğrencisi 
Turhan Berke Külcü tarafından kurulan Albef Spor Teknolojileri A.Ş. ünvanlı girişime 6.250.000 TL 
değerleme üzerinden %2’lik oran karşılığında yatırım gerçekleştirilmiştir.

Program ile birlikte Özyeğin Üniversitesi akademisyenleri, öğrenci ve mezunlarının, etki yaratma 
potansiyeline sahip ve somut bir ihtiyacı karşılayan yenilikçi, ölçeklenebilir teknoloji veya sosyal 
inovasyon odaklı girişimlerini geliştirmelerine finansal destek, mentorluk ve stratejik danışmanlık 
sağlanarak katkı verilmesi hedeflenmektedir.
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Sabancı ARF Almost Ready to Fly’dan Blueit’e Yatırım!

“Teknoloji Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık Programı” mezunumuz Blueit, Sabancı Topluluğu’nun, 
girişimcilik ekosistemine ve açık inovasyona katkı sunmayı amaçlayan Sabancı ARF Almost Ready to 
Fly programı ilk dönem mezunları arasında yatırıma hak kazanan girişimlerden biri oldu. 

Sanayi ve binalardaki su tüketimini gerçek zamanlı olarak takip edip optimize eden bir donanım ve 
yazılıma bağlı “Su Yönetim Platformu” geliştiren Blueit 06 Nisan tarihinde Sabancı Center’da düzenlenen 
etkinlik kapsamında yatırımı yapılmasına karar verilen girişimlerden biri olarak gelişimlerini hızlandıracak 
önemli bir finansal desteğe hak kazandı.

Beebird Teknoloji, Kitle Fonlama Platformu Basefunder’da 
2.673.014 TL ile Fonlama Hedefine Ulaştı!

Girişim Fabrikası BIGG Hızlandırma Programı katılımcısı olan Ali Murat Arıkuşu tarafından 2019 
yılında kurulan Beebird Teknoloji A.Ş., yapay zeka, IoT, işlevsellik ve ergonomi gibi alanlara odaklanarak 
ev aletleri sektöründe özgün çözümler sunmaktadır. 

GrowTech - Pazar Uyumlu
Girişim Geliştirme Programı’na Devam

Girişim Fabrikası Hızlandırma Programı mezunları İlke Karaboğalı ile Ali Selim Aytuna tarafından 
geliştirilen “7 Fit Framework” işbirliğiyle düzenlenen “GrowTech - Pazar Uyumlu Girişim Geliştirme 
Programı” kapsamında hali hazırda bir ürün veya hizmeti olan girişimcilerimizin pazara uyum 
seviyelerinin ve böylece müşteri edinme kapasitelerinin gelişimi hedeflenmektedir. 8 haftalık 
bu program, girişimlerin büyüme yolculuklarını hızlandıracak özel olarak tasarlanan eğitim ve 
koçluk oturumları ile devam etmektedir.

“GrowTech - Pazar Uyumlu Girişim Geliştirme Programı” Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü 
(EIT) Yükseköğretim Kurumları için İnovasyon Kapasitesi Geliştirme Programı ( HEI Initiative - 
Innovation Capacity Building for Higher Education) kapsamında desteklenen “Yüksek Öğretimde 
İnovasyon Büyümesi ve Eğitimi” isimli HEIght Projesi çerçevesinde yürütülmektedir.
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“Cyou Live” Kitle Fonlaması ile Fongogo’da Yatırım Turunda!

Girişim Fabrikası BİGG Hızlandırma Programı mezunu Serkan Canberk tarafından kurulan Cyou 
Live, yetişkinlere yönelik popüler iş gücü yetenekleri ve meslek edindirme odaklı bir uzaktan 
öğrenme uygulamasıdır. 

Cyou Live, Fongogo platformu aracılığıyla şirketin büyüme potansiyelini artırmak, yeni ürünler 
geliştirmek ve pazarda genişlemek gibi stratejik hedeflerini gerçekleştirmek için  ₺1.500.000 TL 
hedefiyle bir fonlama kampanyası yürütmektedir. 

Bataryasan FonBulucu’da %205.5 
Kitle Fonlama Oranı ile Fonlandı!

Girişim Fabrikası BİGG Hızlandırma Programı mezunu 
olan Bataryasan Enerji, Fonbulucu platformunda 
başarılı bir kampanya süreci geçirerek 1.924 
yatırımcıdan toplamda 9.658.138 TL fonlama 
sağlamış ve %205.5 fonlama oranına ulaşmıştır.

Bataryasan Enerji, bu fonlama ile güneş, rüzgar ve 
diğer yenilenebilir enerji sistemleri ile entegre olan
ve bağımsız çalışabilen (konteyner boyutlarında) 1
MWh ve üzeri enerji ihtiyacını karşılayabilen sistemler 
geliştirerek sektörün önde gelen firmalarından biri 
olmayı hedeflemektedir.
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Ulusal ve Uluslararası 24 Projemiz Kabul Edildi!

Ödemesini Geciktirmiş Müşterilerden Tahsilat Stratejileri Optimizasyonu

Program Adı: TÜBİTAK İkili İşbirliği
Proje Yürütücüsü: Prof. Dr. Ekrem Duman/ Mühendislik Fakültesi/ Endüstri Mühendisliği

Bu projede gecikmeye düşmüş büyük bir firma için tahsilat yönetimi ve optimizasyonu problemi 
ele alınmaktadır. Firma tarafından belirli aksiyonlar alınarak müşterilerden alacakları bir an önce 
tahsil edilmeye çalışılmaktadır, çünkü gecikme gün sayısı belli bir değeri aştığında kanuni takip 
başlatılması gerekmektedir. O nedenle projede, alınabilecek aksiyonların bulunan duruma göre 
değişebildiği problem çeşitlerinde iyi çalışan pekiştirmeli öğrenme (reinforcement learning) yöntemine 
yer verilecektir.

***

İş Yeri Nezaketsizligi Deneyiminde Çalısanın Baglanma Stili Önemli Mi?

Program Adı: TÜBİTAK 1002
Proje Yürütücüsü: Prof. Dr. H. Canan Sümer/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ Psikoloji

İş yeri nezaketsizliği, düşük yoğunluklu bir kötü muamele türüdür ve bir dizi olumsuz iş ve sağlık 
çıktısıyla ilişkilidir. Çalışmada, bağlanma stilinin iş yeri nezaketsizliği deneyiminde kritik bir faktör 
olabileceği öne sürülmektedir. Nezaketsiz davranışların algılanan etkisinde ve tükenmişlik düzeylerinde 
bağlanma stili belirleyici bir rol oynamaktadır.

***

Türkçe için Soyut Anlam Gösterimi Öğrenme ve Soru Cevaplama Sistemi Geliştirme

Program Adı: TÜBİTAK 1001
Proje Yürütücüsü: Prof. Dr. Olcay Taner Yıldız/ Mühendislik Fakültesi/ Bilgisayar Mühendisliği

Anlambilimsel Çerçeveler teorisine dayanan FrameNet, anlamsal çerçevelerin kullanıldığı anlam 
veritabanıdır. Türkçe için kapsamlı bir FrameNet oluşturularak soyut anlam gösterimleri ve cümleler 
elde edilecektir. Ayrıca, çizge sinir ağı tabanlı bir soru cevaplama sistemi geliştirilecek ve proje 
ekibi, işaretlemeler ve sistem geliştirmede aktif rol oynayacaktır.

Girişim baseFunder platformu üzerinden yürüttüğü paya dayalı kitle fonlama kampanyasını 
toplamda 2.673.014 TL tutarında yatırım alarak başarıyla tamamlamıştır.
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Industry Stigmatization and Pivoting Pathways: The Role of Founders’ Collective Identity 
(Endüstri Stigmatizasyonu ve Dönüşüm Yolları: Kurucularin Toplu Kimliğinin Rolü)

Program Adı: GMAA - Gujarati Muslim Association of America
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Abrar Ali Saiyed/ İşletme Fakültesi/ Girişimcilik

Bu projede endüstrilerin stigmatizasyonuyla karşı karşıya kalan girişimcilerin işlerini nasıl 
değiştirdiği araştırılmaktadır. Hindistan’daki et ve deri endüstrileri örneğinde, Müslüman girişimcilerin 
stigmatizasyonun topluluk kimliğine zarar vermesiyle dönüşüm yaşadığı belirlenmiştir. Bulgular, 
Müslüman girişimcilerin stigmatizasyonu nasıl anladığına bağlı olarak dönüşüm türünün 
değiştiğini göstermektedir.

***

Bütüncül Kanal Perakende Operasyonları İçin Tasarım İlkeleri

Program Adı: TÜBİTAK 3501
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Bahriye Cesaret/ İşletme Fakültesi/ İşletme

Çevrimiçi alışverişin popülaritesi nedeniyle perakendeciler, çevrimiçi ve çevrimdışı kanalları entegre 
etmek için bütüncül bir yaklaşım benimsemekte ve operasyonel yapılarını ve karlılıklarını analiz 
etmektedir. Bu araştırma projesinin amacı, bütüncül kanal yaklaşımını benimseyen perakendecilerin 
operasyonel yapılarını ve karar verme süreçlerini analiz etmek ve yeni yöntemler geliştirmektir. 
Proje, çözülmesi zor olan dinamik ve stokastik programlama yapılarını içeren modelleri kullanarak 
perakende sektöründe faaliyet gösteren firmalara fayda sağlamayı hedeflemektedir.

***

Evidence and Acceptance - From Experiments to Transformation (ACCTRA) (Bulgu ve 
Onama - Deneylerden Dönüşüme)

Program Adı: Diğer AB
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Bekir Oğuz Bartın/ Mühendislik Fakültesi/ İnşaat Mühendisliği

Özel arabalara olan bağımlılık, trafik sıkışıklığı, emisyonlar ve hava kirliliği gibi sorunlara neden 
olmuştur. Sokak dönüşümleri gibi alternatiflerle sürdürülebilir ulaşımı teşvik etmek ve kamusal 
alanı iyileştirmek önemlidir, ancak yerel dirençle karşılaşılmaktadır. ACCTRA projesi, İstanbul 
ve Klagenfurt’ta gerçekleştirilen deneylerle yerel katılımı teşvik etmeyi amaçlayan bir yaklaşım 
sunmaktadır. Bu projenin sonuçları, belediyelerin sokak dönüşümlerini daha etkili hale getirmek 
için yerel olarak uygulanabilir kılavuzlar olarak kullanılabilir.

***

6 Şubat 2023’te Yaşanan Kahramanmaraş-Pazarcık (Mw=7.7) ve Elbistan (Mw=7.6) 
Merkezli Depremlerden Etkilenen Sanayi Yapılarının Performans ve Hasar 
Durumlarının Saha Gözlemleri ile Tespiti

Program Adı: TÜBİTAK 1002
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz/ Mühendislik Fakültesi/ İnşaat Mühendisliği

InTTOuch Haziran 2023
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DE-CONSPIRATOR (Uluslararası Ölçekte Enformasyon Baskılamanın Tespiti ve Mücadelesi)

Program Adı: Ufuk Avrupa Küme 2: Kültür, Yaratıcılık ve Kapsayıcı Toplumlar Kümesi
Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. H. Akın Ünver/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ Uluslararası İlişkiler

DE-CONSPIRATOR projesi; dijital iletişim araçlarında son yıllarda artan dış-destekli enformasyon 
manipülasyonu ve müdahalesi (FIMI) stratejilerinin, 25 AB üye ile Türkiye’nin dahil olduğu 3 
partner ülkede siyasi, sosyal ve toplumsal olaylara etkisini ölçmeyi ve buna yönelik mücadele 
stratejileri geliştirmeyi hedeflemektedir. Proje sonunda uluslararası siyasette gözlemlenen dış 
enformasyon manipülasyonu stratejilerinin sebeplerini, araçlarını ve sonuçlarını daha büyük 
ölçekli ve kıyaslamalı bir şekilde anlayarak kesin çözüm önerileri geliştirmek planlanmaktadır. 

***

Ambassadors Fund for Cultural Preservation (Panagia Paramythia Kilisesi’nin Belgelenmesi 
ve Korunması)

Program Adı: Diğer AB
Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Alessandro Camiz/ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi/ Mimarlık

İstanbul’un Fener semtinde bulunan Panagia Paramythia Yunan Ortodoks Kilisesi’nin restore 
edilip yeniden hayata geçirilmesi amaçlanmaktadır ve mekan yerel toplum için bir Kültür 
Merkezi’ne dönüştürülecektir. Bu projenin çevredeki yerleşimin korunması için çarpan etkisi 
yaratması ve bir gün arkeopark olması hedeflenmektedir. Kilise, 50 yıl önceki bir yangın sonucu 
çatısını kaybettiği için acil korunma ihtiyacı vurgulanmaktadır ve duvarlar ciddi hasar görmüştür.

***

Kendi Kendine İyileşme Özelliğine Sahip Çimento Esaslı Sıva Harçlarının Geliştirilmesi

Program Adı: TÜBİTAK 1505
Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Zeynep Başaran Bundur/ Mühendislik Fakültesi/ Inşaat Mühendisliği 

Sıva harç uygulamalarında meydana gelen kılcal çatlaklar, malzeme yapısını bozar ve geçirgenliği 
artırır. Kendiliğinden iyileşme tekniklerinin ince çatlaklarda uygulanmasıyla ilgili çalışmalar yapılmaktadır. 
Önerilen proje, biyomineralizasyon ile kendiliğinden iyileşmeyi sağlamayı ve etkileyen faktörleri 
incelemeyi amaçlamaktadır. Bu proje, sıva harçlarında onarımı mümkün olmayan çatlaklarda uygulanabilir 
bir sistem geliştirmeyi hedeflemektedir.

***

Biyomineralizasyona Yeni Bakış Açısı: Basılabilir Toprak Malzemeleri İçin Biyolojik Yollar
Program Adı: TÜBİTAK Eşik Üstü Ödülü (ERC 2022 çağrısı)
Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Zeynep Başaran Bundur/ Mühendislik Fakültesi/ Inşaat Mühendisliği 

Alternatif sıfır karbon kaynaklarının yapı malzemelerinde kullanımı, küresel karbon nötrlüğü 
hedefini gerçekleştirmek için önemlidir. Bio2Print, toprak malzemelerinin 3D yazdırılması için 
bakteri hücrelerinin kil katmanlarıyla etkileşime girerek stabilite sağlayan yenilikçi bir yaklaşım 
sunmaktadır. Bu proje, toprak malzemelerinin özel olarak tasarlanması ve inşaat sektöründe 
sürdürülebilir uygulamaların teşvik edilmesi için bir öngörücü modelleme yaklaşımı benimsemektedir.

InTTOuch Haziran 2023
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2023 Seçimleri ve Türkiye’deki Göç Tartışması

Program Adı: Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği Çağrısı
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Elçi/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ Uluslararası İlişkiler 

“Türkiye Örneği: Göçmen Karşıtı Tutumların Siyasi Parti Temsili” raporunun devamı niteliğinde 
olan bu proje, Türkiye’deki siyasi partilerin göç konusundaki pozisyonlarını haritalamayı 
amaçlamaktadır. Önceki rapor, siyasi parti liderlerinin 2011-2021 yılları arasında yaptığı 900 
konuşmayı nicel içerik analiziyle incelemiştir. Nitel verilerle daha kapsamlı bir analiz yapabilmek 
için siyasi parti yetkilileriyle yarı yapılandırılmış görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Ancak sonuçlar, 
2023 seçimlerine yaklaşılırken siyasi partilerin göç konusunu nasıl ele aldığını ve aşırı sağcı 
göçmen karşıtı Zafer Partisi’nin siyasete girişinin etkisini anlamak için araştırmaya devam 
edilmesi gerektiğini göstermektedir.

***

Kişisellestirilmiş Müşteri Deneyiminde Yüksek Teknoloji Yüksek Dokunuş Arasındaki 
İlişki: Oteller Ne Sunar, Müşteriler Ne Talep Eder ve Neye Değer Verir

Program Adı: TÜBİTAK 2219
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Hanım Kader Şanlıöz Özgen/ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu/ 
Otel Yöneticiliği

Yüksek Teknoloji Yüksek Dokunuş kavramı, otel endüstrisinde müşteri deneyimini geliştirmek için 
teknoloji kullanımını öne çıkarmaktadır. Araştırmanın amacı, otel işletmelerindeki kişiselleştirme 
süreçlerinin sunumu ve müşteri değerlendirmeleri üzerindeki etkisini incelemektir. Çalışmada, 
otel işletmeleri ve müşteriler arasında anketlerle gerçekleştirilecek ve elde edilen veriler içerik 
analiziyle değerlendirilecektir.

***

Koherent Bragg Kırınımı Tekniginin Ultraküçük Nanokristallerin Analizinde Güvenilirlik 
Sınırlarının Belirlenmesi

Program Adı: TÜBİTAK 3501
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Hande Öztürk Kaymaksüt/ Mühendislik Fakültesi/ Makine 
Mühendisliği

Bu çalışma, Dr. Öğr. Üyesi Hande Öztürk’ün doktora çalışmalarında ele aldığı ‘Nanokristallerin 
X-ışını kırınımı verisi nasıl analiz edilmelidir?’ sorusunu koherent Bragg kırınımı metoduyla 
inceleyen bir projedir. Koherent Bragg kırınımı verilerini analiz etmek için kullanılan faz yakalama 
algoritmaları, nanokristallerin sürekli kristal olarak basitleştirilmesiyle çalışmaktadır. Projenin 
amacı, ultraküçük nanokristallerin analizinde karşılaşılan yapısal çelişkileri öngörmek ve çözümler 
bulmaktır. Bu şekilde koherent Bragg kırınımı tekniğinin güvenilir bir nanokarakterizasyon 
tekniği olma potansiyeli artırılacaktır.

InTTOuch Haziran 2023
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TÜBİTAK destekli projede görev alan Özyeğin Üniversitesi ekibi, 6 Şubat’ta yaşanan depremlerin 
sanayi yapılarına etkilerini inceledi. Organize Sanayi Bölgeleri ve sanayi sitelerinde yapılan saha 
gözlemleri sonucunda ciddi hasarlar tespit edildi ve iş sürekliliği etkilendi. Bu çalışmalarla birlikte 
Özyeğin Üniversitesi, deprem bölgesindeki yardım ve destek çalışmalarını güçlendirdi.

***

Genomun Üç Boyutlu Şekli ve Bu Şeklin Dinamiklerinin Birden Çok Tür ve  Hücre Tipi 
Arasında Derin Öğrenmeyle Ortaya Çıkarılması ve Analizi

Program Adı: TÜBİTAK 3501
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Emre Sefer/ Mühendislik Fakültesi/ Bilgisayar Mühendisliği

Üç boyutlu genom şekli, genomun organizasyonunda ve hücresel fonksiyonlarda önemli bir rol 
oynar, ancak bu organizasyonun prensipleri ve ilişkili işaretler tam olarak anlaşılamamıştır. Bu 
projede, çeşitli türler ve hücre tipleri için üç boyutlu genom şeklini ve dinamiklerini anlamak 
için hesaplamalı derin öğrenme yöntemleri geliştirilecektir. Bu yöntemler, çeşitli kromatin etkileşim 
veri setlerine Graph Neural Network temelli derin öğrenme tekniklerini uygulayacaktır. Bu 
çalışmanın sonucunda kromatin işaretleri, genom dinamikleri ve şekli arasındaki ilişkileri açıklayan 
modeller geliştirilmesi hedeflenmektedir.

***

Birden Fazla Canlı Türünde RNA Değişimlerinin Derin Öğrenme ve Doğal Dil İşleme 
Yöntemleriyle Tahmin Edilmesi

Program Adı: TÜBİTAK 1002
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Emre Sefer/ Mühendislik Fakültesi/ Bilgisayar Mühendisliği

RNA serilerindeki modifikasyonların tahmin edilmesi, derin öğrenme teknikleriyle odaklanılan 
bu projede araştırılmaktadır. Özellikle 2’-O-metilasyonuna odaklanarak, doğal dil işleme ve 
derin öğrenme modelleri kullanılarak RNA dizilerindeki modifikasyonların tahmin performansı 
artırılmaktadır. Bu projenin amacı, tüm canlılarda RNA metilasyonunu tahmin etmek ve alanındaki 
çalışmalara katkı sağlamaktır. Derin öğrenme teknikleriyle karmaşık mimariye sahip modeller 
kullanılarak, RNA dizilerindeki modifikasyonlar tespit edilmektedir.

***

Türkiye’de Yerlicilik ve Göçmen Karşıtlığı

Program Adı: TÜBİTAK 1001
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Elçi/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ Uluslararası İlişkiler 

Projede özellikle yerlicilik ve göçmen karşıtlığı kavramlarının Batı-merkezli olması ve Türkiye’nin 
mülteci nüfusuna ev sahipliği yapmasıyla bu konular analiz edilmektedir. Çalışmada, seküler 
yerlicilik ve popülist yerlicilik olmak üzere iki boyutlu bir yerlicilik analizi gerçekleştirilmektedir. 
Proje, yerlicilik tipolojilerinin oluşumu, ölçeklerin geliştirilmesi, Türkiye örneğinin karşılaştırılması, 
yerlicilik ve göçmen karşıtlığına sebep olan değişkenlerin incelenmesi ve toplumsal sorunların 
tespiti gibi farklı alanlarda katkı sağlamaktadır.

InTTOuch Haziran 2023
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Amorf MOF Dolgulu Karışık Yataklı Membranların Doğal Gaz Saflaştırılması için 
Performanslarının Hesaplamalı Yöntemlerle İncelenmesi (AMOF_MEM)

Program Adı: TÜBİTAK 1001
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi İlknur Fındıkçı/ Mühendislik Fakültesi/ Mühendislik Temel 
Bilimleri

Dünya genelinde artan nüfus ve küreselleşmeyle birlikte temiz enerji ihtiyacı artıyor ve doğal 
gazın CO2’den ayrımı önemli bir konu haline gelmektedir. Polimer membranlara dolgu malzemeleri
eklenerek gaz geçirgenliği ve gaz seçiciliği iyileştirilen karışık yataklı membranlar (KYMler) doğal 
gazın saflaştırılmasında kullanılmaktadır. Bu projede, amorf MOFlar’ın CO2 tutma ve CO2/CH4 
ayrım performansı atomik düzeyde simülasyonlarla incelenecek ve endüstriyel KYM uygulamaları 
için potansiyelleri araştırılacaktır.

***

European ECOsystem for greeN Electronics (EECONE) (Yeşil Elektronik İçin Avrupa Ekosistemi)

Program Adı: Horizon Europe - Global Challenges & Ind. Competitiveness/ Digital, Industry & Space
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk/ Mühendislik Fakültesi/ Bilgisayar Mühendisliği

EECONE (European ECOsystem for greeN Electronics) akronimli proje konsorsiyumunda 48 kuruluş 
yer almaktadır. Bu projenin temel amacı, Avrupa’da E-atıkları azaltmak, E-atıkların ömrünü ve 
geri dönüştürülebilirliğini artırmak için yeni araçlar geliştirmek, Avrupa düzeyinde yeni ve en 
iyi uygulamaları yaygınlaştırmak ve daha da önemlisi bu alanda güçlü bir Avrupa ekosistemi 
oluşturmaktır.

***

Nörokimyasal Süreçlerden Esinlenerek Enerji Etkin Yeni Nöromorfik Yöntemlerin 
Geliştirilmesi

Program Adı: TÜBİTAK 1001
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk/ Mühendislik Fakültesi/ Bilgisayar Mühendisliği

‘’Nörokimyasal Süreçlerden Esinlenerek Enerji Etkin Yeni Nöromorfik Yöntemlerin Geliştirilmesi” 
adlı proje, beynin nörokimyasal süreçlerinden yola çıkarak yeni öğrenme ve hafıza yöntemlerini 
belirlemek ve bu yöntemlere dayalı daha verimli nöromorfik algoritmalar ve sistemler oluşturmayı 
amaçlamaktadır.

***

Türkiye’de Savaş Sonrası Dönemde Kadın Örgütlenmeleri (1945-1960)

Program Adı: TÜBİTAK 3501
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Özlem Dilber/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ İnsan ve Toplum Bilimleri

Türkiye genelinde aktif olan kadınların ve kadın örgütlerinin 1945-1960 arası faaliyetleri detaylı 
bir şekilde araştırılacaktır. Kadın örgütlerinin faaliyetleri, bu dönemdeki kadınların toplumsal, 
ekonomik ve siyasal hayata katkılarıyla birlikte analiz edilecektir. Proje, çeşitli arşivlerde yapılacak 
araştırmalar ve geniş bir basılı yayın taraması temel alınarak yürütülecektir.

Human Mobility, Global Challenges and Resilience in an Age of Social Stress (Phoenix) 
(Sosyal Stres Çagında Insan Hareketliligi, Küresel Zorluklar ve Dayanıklılık)

Program Adı: Diğer EU
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Susan Beth Rottmann/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ İnsan ve Toplum 
Bilimleri

Küresel Değişiklikler, PHOENIX tarafından çeşitli disiplinlerin senteziyle incelenerek hareketliliği 
nasıl etkilediği araştırılmaktadır. CBS (GIS) teknikleri ve coğrafi, yer bilimlerinin senteziyle sosyal 
taşma noktalarının veri modellemesi yapılmaktadır. İki insan merkezli vaka çalışması yürütülerek, 
iklim hareketlerinin ve sosyal kırılma noktalarının sosyo-kültürel bağlamlar ve nüfusların sağlığı 
tarafından şekillendirildiği gösterilmektedir.

***

Social Sciences For Democracy: A Training Program For Improving Research On Illiberal 
Systems And Finding Ways To Build More Robust Democracies (SOS4democracy) 
(İlliberal Sistemler Üzerine Araştırmaları Geliştirmek ve Daha Sağlam Demokrasiler İnşa 
Etmenin Yollarını Bulmak İçin Bir Eğitim Programı)

Program Adı: Horizon Europe - Cross Cutting/ Widening Participation
Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Tülay Deniz Erkmen/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ Uluslararası 
İlişkiler

Güneydoğu Avrupa’da otoriterleşme üzerine yapılan araştırmaları güçlendirmek için SOS4democracy 
projesi, araştırma ve yüksek eğitim kurumları, sivil toplum dernekleri ve özel medya kuruluşlarını 
bir araya getirmektedir. Eğitim programları aracılığıyla katılımcılara kavramsal ve metodolojik 
araçlar sağlanarak illiberal pratikler ve otoriterleşme tehlikesi hakkında bilgi ve beceri kazandırılmaktadır. 
Proje, akademik ve akademik olmayan sektörler arasında know-how transferi sağlayarak araştırma 
yöntemleri, medya eğitimi ve sivil toplum örgütlenmesi konularında eğitim programları geliştirmektedir.

***

Üniversite Öğrencilerinin Psikososyal Sağlıklarının Bireysel ve Çevresel Destekler 
Bağlamında İncelenmesi

Program Adı: TÜBİTAK 2209-A 
Proje Yürütücüsü: Zeynep Acar/ Sosyal Bilimler Fakültesi/ Psikoloji

Üniversite öğrencileri, ailelerinden ayrılarak yeni sosyal ilişkiler kurarlar ve psikososyal sağlıkları 
üzerinde aldıkları desteklerin büyük bir önemi vardır. COVID-19 salgını, üniversite öğrencilerinin 
psikososyal sağlığını olumsuz etkilemiş olup, bireysel ve çevresel destek mekanizmalarının 
incelenmesi önemli hale gelmiştir. Bu araştırma önerisi, üniversite öğrencilerinin psikososyal 
sağlıklarını bireysel ve çevresel destek mekanizmaları bağlamında incelemeyi ve demografik 
faktörlerin etkisini araştırmayı amaçlamaktadır.
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İş Bankası - İnovasyon Akademisi

İş Bankası ile 2017 yılından bu yana devam eden 
İnovasyon Akademisi eğitim programını her yıl 
güncel konu başlıkları ile zenginleştirerek yöneticilere 
yönelik tasarlanmaktadır. Bu programda; İnovasyon 
Stratejisi ve İnovasyon Kültürü, Stratejik ve 
Yaratıcı Karar Verme, Girişimcilik ve Mentörlük, 
Sürdürülebilirlik, Girişimcilik ve Mentörlük, 
Bankacılıkta Veri Analitiği ve Yapay Zeka, 
Blokzincir Teknolojileri ve Kripto Paralar, 
Tasarım Odaklı Düşünme başlıkları yer almaktadır.
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Sompo Sigorta - Business Bootcamp

Sompo Sigorta için hazırlanan Business Bootcamp 
eğitim programı; teorik bilgi ile, iş hayatında tecrübe 
edilen olay ve deneyimlerden esinlenen vaka 
odaklı konuların ve analizlerin yer aldığı bu programda 
Yöneticiler için Ekonomi, Pazarlama ve Marka 
Yönetimi, Finansal Yönetim, Finansal Muhasebe, 
Müşteri  İ l işk ileri  ve Kazanan Müzakere, 
Organizasyon Yönetimi ve Liderlik, Kurumsal 
Kültür, Strateji ve İnovasyon için Tasarım 
Odaklı Düşünme konuları yer almaktadır.
 
İlk sınıfın mezuniyeti 2023 Mart ayında Sompo 
Sigorta Genel Müdürlük’te yapılmış olup, ikinci 
sınıfın eğitimleri 2023 Şubat ayında başlayıp 
halen devam etmektedir.

Turkcell - Liderlik Gelişim Programı

Turkcell için Yüksek Potansiyelli Profesyonellere yönelik hazırlanan Liderlik Gelişim Programı 
kapsamında; İnovasyon ve Yaratıcılık ve Değişimin Liderliği ve Öğrenme Çevikliği eğitimlerinin 
bulunduğu 2 modülden oluşan program kampüste uygulamalı olarak devam etmektedir. Bu 
programı yaklaşık 130+ yönetici adayı deneyimlemiş olacaktır. 

Turkcell - Uçuş Simülatörü ile Kriz Yönetimi Eğitimi

Uçuş simülatörü ile liderlik becerilerini kazandırmak, çevresel şartların karar sürecini nasıl 
etkilediğini anlamak, acil durumlarda karar mekanizmasının işleyişini kavramak, risk yönetim 
analizi yapmak, simülatörde uçularak gerçek vakalarda doğru karar verme becerisini göstermek 
üzere 2 farklı grup için planlanmıştır. 

Ar-Ge çalışanlarına yönelik tasarlanan Veri Analitiği ve Optimizasyonu Sertifika Programı 
kapsamında; Decision Analytics and Optimization (LP-IP), Machine Learning, Deep Learning ve 
DL Frameworks konu başlıkları yer almaktadır. Mayıs ayında başlayan projemin süresi yaklaşık 7 
ay olarak planlanmıştır.

Yıldız Holding Veri Analitiği ve Optimizasyonu Sertifika Programı

Fibabanka - Bankacılıkta 
Dönüşümün Özü

Fiba Enerji - Sürdürülebilirlik

Fibabanka ile 2016 yılından bu yana devam 
eden program kapsamında her yıl güncel 
konu başlıkları ile zenginleştirilerek genel 
müdürlük çalışanlarına yönelik tasarlanmaktadır. 
Bu programda; “Bankacılıkta Dijital Trendler: 
Açık Bankacılık – Blokzincir – Fintech”, Dijital 
Dönüşüm ve Endüstri 4.0, Dijital Dönüşüm ve 
İnovasyon Kültürü, Bankacılıkta Yapay Zeka, 
TR ve Dünyada Makroekonomik Göstergeler, 
Gelişim Odaklı Zihniyet, Değişimin Liderliği 
ve Öğrenme Çevikliği, İnovasyon ve Yaratıcılık 
ve Tasarım Odaklı Düşünme başlıklarına yer 
verilmektedir.

Fiba Enerji ile yaklaşık 80 kişinin katılımıyla 
eğitim gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimde; dünya
-insan ve teknoloji, karşı karşıya olduğumuz 
karmaşık sorunlar, Türkiye’nin durumu,  çözüm 
yolları: sosyal yenilikçilik, sosyal programlar ve 
sosyal girişimcilik ile etki ve değer yaratmak 
başlıklarına yer verilip, atölye çalışması ile 
pekiştirilmiştir.

Fiba Holding - Veri Analitiği 
Sertifika Programı

Fiba Holding için, kuvvetli bir teorik altyapıyla 
uygulamalı egzersizleri birleştiren bir formatta 
tasarlanan bu programda; analitik kavramlar, 
tahminleme modelleri, makine öğrenmesi 
ile finans, bilişim teknolojileri ve üretim 
gibi konular ele alınmaktadır.
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Adidas İçin 3B Üretim Atölyesi
Adidas’ın AdiClub üyelerine özel nisan ayında düzenlemiş olduğu ‘Members Week’ etkinliklerinden 
birini olan ‘Gülbahar Coşkun ile 3B Üretim Atölyesi’ 18 Nisan Salı günü İstiklal Adidas mağazasında 
gerçekleştirmiştir. Atölye, CallingMag ve 3Dörtgen ekiplerinin desteği ile gerçekleşirken, atölyenin 
yürütücülüğünü OpenFAB Ekip Yöneticisi ve tasarımcı Gülbahar Coşkun üstlenmiştir. Adidas ürünler-
ine yönelik tasarlanan aksesuarlar, 3B yazıcılar kullanılarak üretilmiştir. Atölye, ‘3B Baskı Teknolo-
jileri 
ve Gelişimi’ ile ilgili sunum ile başlamıştır ve atölye süresince tasarlanan ürünler farklı 3B 
yazıcıların kullanımı ile üretilmiştir. Katılımcılar kendilerine verilen Adidas ürünleri ile üretilen 
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Gelecek Varlık - İngilizce Eğitim Programı
Gelecek Varlık için tasarlanan bu eğitim programında katılımcıların seviyelerine göre program 
tasarlanmış olup, yöneticiler ve hukukçulara yönelik olarak 2 farklı grup ile eğitimler tamamlanmıştır.

Vestel Perakende Akademisi - 
Vestalks / Pazarlamada 

Sayılar ve Anlamları

Vestel Perakende Akademisi - 
Müşteri Deneyimi Yolculuğu

Vestel çalışanlarına yönelik yaklaşık 1,5 saat 
süren konuşmada; davranışsal fiyatlandırma 
alanındaki son uygulamaların tartışıldığı 
ve marka iletişimine dair önemli ipuçlarının 
bulunduğu başlıklara yer verilmiştir.

Vestel Genel Müdürlüğü çalışanlarına yönelik 
düzenlenen 1 günlük eğitimde; dijital 
dönüşümün, müşterilerle etkileşim biçimini 
nasıl değiştirdiği, dijital etkileşim, marka 
hikayeleri, rekabet, yapay zeka ve müşteri 
tepkileri ve müşteri deneyiminin nasıl 
geliştirildiğine yönelik konu başlıklarına yer 
verilmiştir.

KVKK Eğitim Programı

Genele açık planlanan bu eğitim programında; 
KVKK konusunda teorik ve pratik bilgi sahibi 
olmanın yanı sıra bu konuda yetkinliğe sahip 
olmak için tasarlanmıştır.

OpenFAB ve Girişim Fabrikası İş Birlikleri
Girişim Fabrikası’nda yer alan ALBEF Spor Teknolojileri isimli firma, ürünlerinin ilk prototiplerini 
geliştirmek için elektronik alt yapıyı kullanmıştur. Bunun yanında son ürün ambalajında kullanılmak 
üzere 300’den fazla ürünün lazer kesim ile üretimi yaparak projelerine destek verilmiştir. Aynı zamanda 
Metehan Emlik’in sahibi olduğu Flykau markası, geliştirilebilir model uçak kitinin takılıp 
çıkarılabilen parçalarının üretimini atölye içerisindeki lazer kesiciler ile gerçekleştirmiştir. Rogedi 
Teknoloji ve ByBike ekipleri proje geliştirme süreçlerinde 3B baskı ve tarama desteği konularında 
atölyeden destek almışlardır. Girişimcilerimiz arasında yer alan Rotor Teknolojileri, bu yıl düzenlenen 
Expo Savunma Sanayi Fuarı’na katılım sağlamıştır. Fuarda sergiledikleri prototipin üretimi sırasında 
OpenFAB içerisindeki CNC makinasını kullanmaları için üretim desteği sağlanmıştır. 

Kolektif Çözüm Yolları Atölyesi ve 3B Düdük Üretimi
OpenFAB tarafından, deprem sonrasında ekip olarak afet bilincini artırmak ve gerekli önlemleri 
almak için ‘Kolektif Çözüm Yolları Atölyeleri’ düzenlenmiştir. Bilgi, Teknoloji Transferi ve Girişimcilik
biriminin tüm çalışanlarının katıldığı atölye çalışmasında haftalık olarak bir araya gelinerek, her 
haftaya özel bir konu belirlenmiştir. Belirlenen konular çerçevesinde kolektif olarak çözüm 
yolları aranmış ve ortaklaşa akılla verilen kararları uygulamaya alınmıştır. Atölyelere ek olarak 
daha önce geliştirilen ve tasarlanan düdüklerin üretimi için 3B yazıcılar kullanılmıştır. Üretilen 
düdükler kurum içerisinde ihtiyaç duyan kişilere ulaştırılmıştır. Boyut olarak küçük ama ses performansı 
yüksek olan tasarımdan yaklaşık 250 adet üretilip dağıtılmıştır.
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Geliştirilen Öğrenci Projeleri

Dönem içerisinde farklı bölümlerden ve sınıflardan öğrenciler projelerini geliştirmek için Open-
FAB 
imkanlarından faydalanmışlardır. Pilotaj bölümü öğrencilerimizden Ömer Faruk Kum reçine kullanarak 
farklı objeler, aydınlatmalar ve aksesuarlar üretmiştir. Edinmiş olduğu bilgi ve deneyimleri Open-
FAB 
içerisinde düzenlenen ‘Reçine Atölyesi’ ile diğer kişilerle paylaşmıştır. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
bölümü 3.sınıf öğrencilerimizden Fatih Konakçı, Starbucks’ta satılmak üzere yeni bir makaron tarifi 
geliştirmiştir. Tasarlandığı makaronlar için gerekli kalıp çalışmaları sırasında atölye içerisindeki 
vakum ile şekillendirme makinesini kullanmıştır. Elektrik elektronik bölümü öğrencilerimizden 
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TÜBİTAK 4005 Projesi’ne Eğitmen Desteği Verilmesi

Girişimcilik Merkezi, TÜBİTAK 4005 ‘Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destek Programı’ kapsamında 
açılmış çağrı sonucunda başvurdukları ‘Eğitmenlerin İnovasyon Hedefli Yetkinlik Becerilerinin 
Geliştirilmesi Programı’ ile destek almaya hak kazanmıştır. Program, eğitim, ideathon, saha gezisi, 
grup ve vaka çalışmalarını içermektedir. Katılımcıların inovasyon ve girişimcilik farkındalıklarını 
zenginleştirerek, öğrencilerin gelişimine katkı sağlaması hedeflenmiştir. 16-20 Ocak 2023 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen ve 24 kişilik bir eğitmen grubuna yönelik tasarlanan program içerisinde 
iki farklı başlıkta eğitim verilmiştir. OpenFAB Ekip Yöneticisi ve tasarımcı Gülbahar Coşkun ‘Tasarım 
Odaklı Düşünme’ ve ‘MVP, Hızlı Prototipleme ve Uygulanması’ başlıklarında eğitim vermiştir. 

Atıktan Üretime Projesi

Dönem içerisinde verilen 3B baskı hizmeti sırasında oluşan atıklar atölye içerisinde biriktirilmektedir. 
Baskı sürecini en verimli ve az atık olacak hale getirmenin yanında bu atıklar ile yeni projeler 
geliştirilmektedir. Dönem boyunca biriken filament ve baskı atıkları, plastik parçalayıcı ile küçük 
parçalar haline getirilerek plastik enjeksiyon makinası ile yapılan üretimlerde kullanılmaktadır. 
Plastik enjeksiyon cihazı içerisine yerleştirilen kalıp ise yine atölye içerisindeki CNC makinası kullanılarak 
üretilmiştir. Böylelikle atölyede çıkan atıklar yeni plastik ürünlerin üretiminde kullanılmış olmaktadır.

Kurum içerisindeki işbirlikleri ve  Geliştirilen Projeler
OpenFAB tarafından üniversite içerisinde bulunan farklı laboratuvarlar ile ortaklaşa çalışmalar 
yürütülmektedir. Mühendislik fakültesinde yer alan Akışkanlar Mekaniği ve Sprey, OzURobotics, 
Biomekatronik, Üretim ve İmalat Laboratuvarı’nın yanında Mimarlık ve Tasarım Fakültesi’ndeki 
Prototipleme Laboratuvarı ile çalışmalar yapılmaktadır. Özellikle yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin 
projelerinin araştırma geliştirme süreçlerinde üretim desteği verilmektedir. Elektrik iletkenliği 
yöntemi ile sıvı filminin kalınlık ölçümü, türbülanslı akışlarda damla parçalanmasının incelenmesi 
ve modellenmesi, delikli yapılardan geçen akışların gözlenmesi gibi araştırma konularında 
çalışan öğrencilerin çalışmaları için destek verilmeye devam edilmektedir. 

Okul içerisinde bulunan labdaki öğrencilere verilen hizmetler;

Öğrenci ismi: Mustafa Aykan Uzun
Bölüm : Makina mühendisliği yüksek lisans programı
Proje ismi : elektrik iletkenliği yöntemi ile sıvı filminin kalınlık ölçümü

Öğrenci ismi: Ege Ertem
Bölüm : Mühendislik fakültesi makina mühendisliği 4. Sınıf 
Proje ismi : Porous Medium Experiment (Delikli Yapıdan Geçen Akışkanın Gözlemlenmesi)
Proje geliştirme yeri : Akışkanlar Mekaniği Laboratuvarı

Öğrenci ismi: Kourosh Naji
Bölüm : Makina mühendisliği yüksek lsans programı
Proje ismi : Analysing transport phenomena in porous media
Proje geliştirme yeri : Akışkanlar Mekaniği Laboratuvarı
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Atölyeler ve Programlar

OpenFAB tarafından ‘Gastronomi ve Mutfak Sanatları’ bölümü ile ortaklaşa olarak ‘Gastronomi, 
Teknoloji ve Tasarım Programı’ Garm423 dersi içerisinde uygulanmıştır. Dersi alan son sınıf
öğrencilerinden yeni tarifler geliştirme süreçlerinde program dahilinde öğrenmiş oldukları bilgileri 
kullanmaları istenmiştir. Öğrenciler 3B yazıcı, tarayıcı, lazer ile kesim, vakum ile şekillendirme, 
silikon kalıp alma gibi yöntemleri yenilikçi tarifleri ile birleştirerek sunum yapmışlardır. Bir diğer 
önemli program ise mühendislik fakültesi öğrencilerine yönelik olarak hazırlanan ‘MAKEngineer 
Programı’ olmuştur. Yoğun bir katılım talebi alan programa sadece 15 öğrenci kabul edilmiş 
olup, hepsi mezun olmaya hak kazanmıştır. Öğrenciler program kapsamında kodlamadan elektronik 
devreye, 3B modellemeden üretime kadar olan tüm aşamaları uygulamalı şekilde tamamladılar. 
Her öğrenci çalışır bir mobil oyun konsolu geliştirdi. Programlar dışında, Yılbaşı Ağacı Tasarım ve 
Üretim Atölyesi, Kuş Evi Atölyesi, Reçine Atölyesi, Origami ile Kodlama Atölyesi gibi farklı atölye 
çalışmaları düzenlenmiştir.
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Öğrenci ismi:  Veli Can Cosar
Bölüm : Makina mühendisliği doktora programı
Proje ismi : Türbülanslı akışlarda damla parçalanmasının incelenmesi ve modellenmesi’ projenin 
çalışacağı cihaz ‘izotropik ve homojen türbülans rüzgar tüneli’ veya literatürde bilinen adıyla 
‘fransız çamaşır makinesi’
Proje geliştirme yeri : Akışkanlar Mekaniği Laboratuvarı

Başvurusu Kabul Edilen Projeler 
(Ocak 2023 - Haziran 2023)

Program Adı Proje Adı Proje Yürütücüsü
TÜBİTAK İkili İşbirliği Ödemesini Geciktirmiş Müşterilerden Tahsilat Stratejileri Optimizasyonu Prof. Dr. Ekrem Duman

TÜBİTAK 1002 İş Yeri Nezaketsizligi Deneyiminde Çalısanın Baglanma Stili Önemli Mi? Prof. Dr. H. Canan Sümer

TÜBİTAK 1001 Türkçe için Soyut Anlam Gösterimi Öğrenme ve Soru Cevaplama 
Sistemi Geliştirme Prof. Dr. Olcay Taner Yıldız

Ufuk Avrupa Küme 2: Kültür, Yaratıcılık ve 
Kapsayıcı Toplumlar Kümesi

DE-CONSPIRATOR (Uluslararası Ölçekte Enformasyon Baskılamanın 
Tespiti ve Mücadelesi) Doç. Dr. H. Akın Ünver

Diğer AB Ambassadors Fund for Cultural Preservation (Panagia Paramythia 
Kilisesi’nin Belgelenmesi ve Korunması) Doç. Dr. Alessandro Camiz

TÜBİTAK 1505 Kendi Kendine İyileşme Özelliğine Sahip Çimento Esaslı Sıva 
Harçlarının Geliştirilmesi Doç. Dr. Zeynep Başaran Bundur

TÜBİTAK Eşik Üstü Ödülü (ERC 2022 çağrısı) Biyomineralizasyona Yeni Bakış Açısı: Basılabilir Toprak Malzemeleri İçin 
Biyolojik Yollar Doç. Dr. Zeynep Başaran Bundur

GMAA - Gujarati Muslim Association of 
America

Industry Stigmatization and Pivoting Pathways: The Role of Founders’ 
Collective Identity (Endüstri Stigmatizasyonu ve Dönüşüm Yolları: 
Kurucularin Toplu Kimliğinin Rolü)

Dr. Öğr. Üyesi Abrar Ali Saiyed

TÜBİTAK 3501 Bütüncül Kanal Perakende Operasyonları İçin Tasarım İlkeleri Dr. Öğr. Üyesi Bahriye Cesaret

Diğer AB Evidence and Acceptance - From Experiments to Transformation 
(ACCTRA) (Bulgu ve Onama - Deneylerden Dönüşüme) Dr. Öğr. Üyesi Bekir Oğuz Bartın

TÜBİTAK 1002
6 Şubat 2023’te Yaşanan Kahramanmaraş-Pazarcık (Mw=7.7) ve 
Elbistan (Mw=7.6) Merkezli Depremlerden Etkilenen Sanayi Yapılarının 
Performans ve Hasar Durumlarının Saha Gözlemleri ile Tespiti

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz

TÜBİTAK 3501
DerinGenom: Genomun Üç Boyutlu Şekli ve Bu Şeklin Dinamiklerinin 
Birden Çok Tür ve  Hücre Tipi Arasında Derin Öğrenmeyle Ortaya 
Çıkarılması ve Analizi

Dr. Öğr. Üyesi Emre Sefer

TÜBİTAK 1002 Birden Fazla Canlı Türünde RNA Değişimlerinin Derin Öğrenme ve 
Doğal Dil İşleme Yöntemleriyle Tahmin Edilmesi Dr. Öğr. Üyesi Emre Sefer

TÜBİTAK 1001 Türkiye’de Yerlicilik ve Göçmen Karşıtlığı Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Elçi

Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye
Temsilciliği Çağrısı 2023 Seçimleri ve Türkiye’deki Göç Tartışması Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Elçi

TÜBİTAK 2219
Kişisellestirilmiş Müsteri Deneyiminde Yüksek Teknoloji Yüksek 
Dokunuş Arasındaki İlişki: Oteller Ne Sunar, Müşteriler Ne Talep 
Eder ve Neye Değer Verir

Dr. Öğr. Üyesi Hanım Kader Şanlıöz Özgen

TÜBİTAK 3501 Koherent Bragg Kırınımı Tekniginin Ultraküçük Nanokristallerin 
Analizinde Güvenilirlik Sınırlarının Belirlenmesi Dr. Öğr. Üyesi Hande Öztürk Kaymaksüt

TÜBİTAK 1001
Amorf MOF Dolgulu Karışık Yataklı Membranların Doğal Gaz Saflaştırıl-
ması için Performanslarının Hesaplamalı Yöntemlerle İncelenmesi 
(AMOF_MEM)

Dr. Öğr. Üyesi İlknur Fındıkçı

Horizon Europe - Global Challenges & Ind. 
Competitiveness/ Digital, Industry & Space

European ECOsystem for greeN Electronics (EECONE) (Yeşil Elektronik 
İçin Avrupa Ekosistemi) Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk

TÜBİTAK 1001 Nörokimyasal Süreçlerden Esinlenerek Enerji Etkin Yeni Nöromorfik 
Yöntemlerin Geliştirilmesi Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk

TÜBİTAK 3501 Türkiye’de Savaş Sonrası Dönemde Kadın Örgütlenmeleri (1945-1960) Dr. Öğr. Üyesi Özlem Dilber

Diğer AB
Human Mobility, Global Challenges and Resilience in an Age of Social 
Stress (Phoenix) (Sosyal Stres Çagında Insan Hareketliligi, Küresel 
Zorluklar ve Dayanıklılık)

Dr. Öğr. Üyesi Susan Beth Rottmann

Horizon Europe - Cross Cutting/ Widening 
Participation

Social Sciences For Democracy: A Training Program For Improving 
Research On Illiberal Systems And Finding Ways To Build More Robust 
Democracies (SOS4democracy) (İlliberal Sistemler Üzerine Araştırmaları 
Geliştirmek ve Daha Sağlam Demokrasiler İnşa Etmenin Yollarını Bulmak 
İçin Bir Eğitim Programı)

Dr. Öğr. Üyesi Tülay Deniz Erkmen

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencilerinin Psikososyal Sağlıklarının Bireysel ve Çevresel 
Destekler Bağlamında İncelenmesi Zeynep Acar

* Proje yürütücüsünün ismine göre alfabetik olarak sıralanmıştır.
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Gelecek Etkinlikler için Tıklayınız.

Ekip

BTTG Direktörü - Dr. İsmail Arı ismail.ari@ozyegin.edu.tr

TTO Ekibi tto@ozyegin.edu.tr
Modül 1 - Kübra Yüksel kubra.yuksel@ozyegin.edu.tr
Hibe Projeleri Geliştirme Ekibi grants@ozyegin.edu.tr
Modül 2 - Dr. Nevra Bulut nevra.bulut@ozyegin.edu.tr
Modül 2 - Zeynep Yalçıner zeynep.yalciner@ozyegin.edu.tr
Üniversite Sanayi İşbirliği Ekibi usi@ozyegin.edu.tr
Modül 3 - Nazlı Ceylan nazli.ceylan@ozyegin.edu.tr
Modül 3 - Müge Erdoğan muge.erdogan@ozyegin.edu.tr
Fikri Mülkiyet Hakları Ekibi ipr@ozyegin.edu.tr
Modül 4 - Elif Akbaş Şener elif.akbas@ozyegin.edu.tr
Modül 4 - Güler Çelik Karabulut guler.celik@ozyegin.edu.tr

InTTOuch Haziran 2023

Sürekli Eğitim Akademisi surekliegitim@ozyegin.edu.tr

Dilek İregör dilek.iregor@ozyegin.edu.tr
Ebru Çavaş Akcan ebru.cavas@ozyegin.edu.tr
Vildan Şahin vildan.sahin@ozyegin.edu.tr
Merve Bolat merve.bolat@ozyegin.edu.tr
Kenan Cem Demirel cem.demirel@ozyegin.edu.tr

OpenFAB OpenFAB@ozyegin.edu.tr

Gülbahar Coşkun gulbahar.coskun@ozyegin.edu.tr
Cengiz Tezel cengiz.tezel@ozyegin.edu.tr
Yiğit Tarakçı yigit.tarakci@ozyegin.edu.tr

Girişimcilik Merkezi girisimcilik@ozyegin.edu.tr

Modül 5 - Süha Soydan suha.soydan@ozyegin.edu.tr
Modül 5 - Cansu Kabasakal cansu.kabasakal@ozyegin.edu.tr

https://tto.ozyegin.edu.tr/tr/etkinlikler
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